Fylkesmesterskap/LDKS — Mgre og Romsdal — 15 m -

Rauma

Nesjestranda og Skaala
Sunndal

Sunndal
Hovdeb./@rsta
Rauma

Aspgy og Straumsnes
Rauma
Engesetdal/Skodje
Sunndal

Aspgy og Straumsnes
Sykkylven

Rauma

Alesund

Nesjestranda og Skaala
Alesund

Alesund

Sunnylven
Engesetdal/Skodje
Kleive

Aspgy og Straumsnes
Hovdebygda/@rsta
Langevag

Sunndal

Medaljer

klasse 2-5 - Fra 2007 kl.3-5:
1997 1. Skiri, Jarn Ole
1997 2. Dahl, Werner

1997 3. Nisja, Terje

1998 1. Nisja, Terje

1998 2. Ulvestad, Jan Vidar
1998 3. Dalset, Ottar

1999 1. Nerbeck, Jakob
1999 2. Dalset, Ottar

1999 3. Hofset, Vidar

2000 1. Gravem, Ivar Magne
2000 2. Narbech, Jakob
2000 3. Klokk, Kjetil

2001 1. Skiri, Jgrn Ole
2001 2. Gjengste, Karl Tore
2001 3. Vagen, Jonny G.
2001 4. Glomset, Kristen A.
2002 1. Gjengstg, Karl Tore
2002 2. Rgrhus @ie, Eivind
2002 3. Brevik, Dick

2003 1. Sotnakk, Trond
2003 2. Narbech, Jakob
2003 3. Ulvestad, Jan Vidar
2004 1. Dybvik,Ola Kare
2004 2. Nisja, Terje

2004 3. Vagen, Jonny G.

Nesjestranda og Skaala

Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse

2005
2005
2005

2006
2006
2006

2007
2007
2007

2008
2008

1. Ngrbech,Jakob
2. Jonny G. Vagen
3. Hoybakk, Katrine

1. Jakob Narbeck
2. Stein Ole Eikrem
3. Lennart Henden

[EY

. Karl-Tore Gjengstg
. Monica Satergy
3. Kathrine Haybakk

N

-

. Kristina Vasseng
2. Bernt Runde

Aspgy og Straunes
Nesjestranda og Skaala
Isfjord og Andalsnes

Aspgy og Straumsnes
Syvde
Syvde

Alesund
Langevag
Isfjorden & Andalsnes

Elnesvagen
Isfjorden & Andalsnes

244
243
243
243
242
241
243
242
241
244
242
241
247
243
243
243
246
245
244
246
245
244
243
242
242

245
243
242

243
243
243

246
244
243

245
244

Gyldt
Salv
Bronse
Gyldt
Sglv
Bronse
Gyldt
Salv
Bronse
Gyldt
Sglv
Bronse
Gyldt
Salv
Bronse
Br.
Gyldt
Salv
Br.
Gyldt
Sglv
Br.
Gyldt
Salv
Br.

Gyldt
Sglv
Bronse

Gyldt
Sglv
Bronse

Gyldt
Sglv
Bronse

Gyldt
Salv



2008

2009
2009
2009

3. Ivar Fivelstad

1 Terje Nisja
2 Jonny G. Vagen
3 Monica Satergy

Landsdelskretsstevne fra 2010

2010
2010
2010

2011
2011
2011

2012
2012
2012

2013
2013
2013

2014
2014
2014

2015
2015
2015

Sunnylven

Sunndal
Nesjestranda & Skala
Langevag

Sunndal
Sunnylven
Vestnes

Sunnylven
Rakvag
Rauma

Aspgy & Straumsnes

1 Leif Gravem

2 Torstein Tafjord
3 Jo Salthammer

1 Ivar Fivelstad

2 Ole Stale Sandnes
3 Jorn Ole Skiri

1 Jakob Ngrbech

2 Kristina Vaseng

3 Ivar Fivelstad

1 Jakob Ngrbech

2 Terje Nisja

3 Leif Gravem

1 Malin Seetergy

2 Karoline Hansen
3 Leif Gravem

1 Jan Erik Frilund
2 Ola Mogstad Strand
3 Jorn Ole Skiri

Elnesvagen
Sunnylven

Aspgy & Straumsnes

Sunndal
Sunndal

Nesjestranda & Skaala

@rskog
Sunndal

Rauma

@vre Surnadal

Rauma

Fylkesstemne 15M  KI. 1:

1999
2000
2001
2002
2003
2004

Setergy, Berit
Satergy, Berit
Setergy, Berit
Shen, Eva
Aarseth, Bard
Kvalheim, Elisabet

Kleive
Kleive
Kleive
Aureosen
Syvde
Aureosen

Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse

2005

2006
2006

Alice Hgybakk

Kurt Arseth
Kim Tony Rays

Isfjord og Andalsnes

Syvde
Syvde

237
241
242
241
242
239

240

234
231

243

245
244
243

243
242
240

246
244
244

246
246
246

245
243
246

245
244
244

345
344
344

Salv
Salv
Salv
Salv
Salv
Salv

Gyldt

Gyldt
Salv

Bronse

Gylt
Solv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse



2006 Sindre Brudevoll
2007
2007
2007

Rolv Arne Ljgen
Roger Steinnes
Nancy Ramsvik

2008
2008
2008

Jo Herje
Jens Kristian Eikrem
Knut Ivar Méalg

2009
2009
2009

Jens Ove Grgnset
Sigurd Strand
Anders Eide jr.

Landsdelskretsstevne fra 2010
2010 Roar Heggem

2010 Nils Jgran Stenberg
2010 Oddvar Gjelstenli

2011 1. Alan Slemmen

2011 2. Oda Kalvatsvik Bolsg
2011 3. Roar Heggem

2012 1. Roar Heggem

2013 1. Roger Vangen

Fylkesstemne 15 M KI 2

2007 1. Rune Aarnes
2007 2. Alf Hagset
2007 3. Arild Stengdegard

2008 1. Frode Foss
2008 2. Ole Kristian Saterbg
2008 3. Arild Stengdegard

2009 1. Katrine Sandnes
2009 2. Axel Skuggevik
2009 3. Palmer Haugen
2009 3. Torgeir Nisja

Landsdelskretsstevne fra 2010
2010 1. Ole Kristian Seeterbg
2010 2. Anders Eide

Syvde 225 Bronse
Sunnylven 245 Gyldt
Hovdebygda & @rsta 237 Splv
Engesedalen & Skodje 237 Bronse
Holmemstranda 247 Gyldt
Aspgy & Straumsnes 246 Sglv
Reinsfjell 243 Bronse
Reinsfjell 247 Gyldt
Surnadal 246 Sglv
Rauma 246 Bronse
Isfj. & Andalsnes 246 Gyldt
Surnadal 243 Sglv
Vestnes 242 Bronse
Malmefjorden 249  Gylt
Volda 248  Sglv
Isfjorden og And. 247  Bronse
Isfjorden og And. 246 Gylt
Stranda 246  Gylt
( Nytt program fom 2007 )
Batnfjord 242 Gyldt
Batnfjord 237 Splv
Vestnes 236 Bronse
Baverdalen 246 Gyldt
Beeverdalen 245 Sglv
Vestnes 243 Bronse
Eide & Naas 247 Gyldt
Surnadal 246 Sglv
Rakvag 246 Bronse
Sunndal 246 Bronse
Baeverdalen 243 Gyldt
Rauma 240 Sglv



2010 3. Jan Arne Arskog

2011 1. Torgeir Nisja
2011 2. Anders Eide
2011 3. Nils Johan Stenberg

2012 1. Axel Skuggevik

2013.1. Wenche Skjglberg
2013.2. Tore Mogset

2014 1. Kristian Lgseth

Fylkesstemne 15 M V55:
1999 Gravem, Hakon T.

2000 Gravem, Hakon T.

2001 Setergy, Odd M.

2002 Gravem, Hakon T.

2003 Gravem, Hakon T.

2004 Krogsethagen, Jon

Sundnes

Sunndal
Rauma
Surnadal

Surnadal

Smgla
Rindal

Stranda

Sunndal

Sunndal

Kleive

Sunndal

Sunndal

Hildre og Brattvag

Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse

2005 Setergy, Odd Magne
2005 Krogsethagen, Jon
2005 Myklgy, Svanhild
2006 Astor Nyhaug

2006 Lars Slyngstad

2006 Hakon T. Gravem
2007 Anton Jon Aarskog
2007 Rolf Gjelstenli

2007 Tore Ulset

2008 AIf Henrik Haker
2008 Jon Krogsethagen
2008 Tore Ulset

2009 Anton Jon Aarskog
2009 Odd Magne Satergy
2009 Ola Krogstad
Landsdelskretsstevne fra 2010
2010 Alf-Henrik Haker
2010 Odd Magne Satergy
2010 Erling Sylte

2011 Alf-Henrik Haker
2011 Hans Nygard

2011 Rolf Rakvag

Kleive
Hildre/Brattvag
Aureosen

Langevag
Engesetdal & Skodje
Sunndal

Sundnes

Rekdal

Aspgy & Straumsnes
Tresfjord
Engesetdal/Skodje
Aspgy & Straumsnes
Sundnes

Kleive

Eide & Naas

Tresfjord
Kleive
Fiska
Tresfjord
Aureosen
Rakvag

240

246
245
244

246

244
243

243

247
246
245
249
247
245

248
245
244
245
244
244
247
246
246
248
245
244
247
246
245

246
244
244
248
247
245

Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt

Gylt
Salv

Gylt

Sglv
Salv
Sglv
Solv
Sglv
Salv

Gylt
Salv
Bronse
Gyldt
Sglv
Bronse
Gyldt
Salv
Bronse
Gyldt
Salv
Bronse
Gyldt
Solv
Bronse

Gyldt
Solv
Bronse
Gylt
Salv
Bronse



Endrede statutter, antall medaljer i forhold til deltagerantall

2012 Alf Hagset Batnfjord 246 Gylt
2012 Reidar Ahdell Nesjestr. & Skaala 246  Sglv
2013 Gunnar @yen Aspgy og Straumsnes 247  Gylt
2013 Hans Nygard Aureosen 247  Sglv
2014 Hans Nygard Aureosen 250 Gylt
2014 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 245  Sglv
2015 Ola Krogstad Eide og Naas 342  Gylt
2015 Alf-Henrik Haker Tresfjord 342  Sglv
Fylkesstevnet 15m Rekrutt:

| Ar Navn Lag Res Medalje
1989 1. Hauge, Dag A. 246 Salv
1989 2. Aaseb, Berit Aspgy og Straumsnes 246 Bronse
1989 3. Janbu, Nils E. 244 Bronse
1990 1. Fostervoll, Frank Reinsfjell Selv
1991 1. Hagset, Lars O. 246 Salv
1992 1. Hofseth, Vidar Engesetdal og Skodje 240  Sglv
1992 2. Buset, Petter Vartdal 238  Bronse
1993 1. Buset, Petter Vartdal 246 Sglv
1994 1. Sotnakk, Trond Kleive 248 Salv
1994 2. Sunde, Kristoffer Alesund 242 Bronse
1995 1. Sotnakk, Trond Kleive 250  Sglv
1995 2. Hgybakk, Torbjern Isfjorden og Andalsnes 248 Bronse
1995 3. Tangen, Tor Erik Molde 245 Bronse
1996 1. Buset, Geir Vartdal 249  Sglv
1996 2. Klokset, Ole Magnus Engesetdal og Skodje 247 Bronse
1996| 3. Satergy, Monica Kleive 244  Bronse
1997 1. Hatlen, Jan V. Kleive 244  Sglv
1997 2. Heybakk, Katrine Isfjorden og Andalsnes 241 Bronse
1998 1. Satergy, Malin Kleive 245  Sglv
1998 2. Asbjarnsen, Asbjagrn Alesund 242 Bronse
1999 1. Tollas, Nils Iver Nesjestranda og Skaala 247 Selv
1999 2. Gjendem, Lars Aurosen 242 Bronse
2000 1. Seetergy, Elisabeth Kleive 248 Salv
2000 2. Fragysa, Knut Jon Sunnylven 245 Bronse
2001 1. Yttervik.Morten Reinsfjell 242 Selv
2001 2. Solli, Torbjgrn Sykkylven 238 Bronse
2002 1. Nygard, Karina Aureosen 248 Salv
2002 2. Yttervik, Morten Reinsfijell 243  Bronse
2003 1. Folldal, Eirik Hovdebygda/@rsta 248  Sglv
2003 2. Steines, Jan Ove Hovdebygda/@rsta 243  Bronse



2004 1. Hestmark, Malin Solheim Malmefjorden

2004 2. Steines, Jan Ove Hovdebygda/@rsta
2004 3. Malmedal, @ystein Malmefjorden

Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse

2005 1. Grebstad, Tor Inge @rsta/Hovdebygda
2005 2. Gujord, Kjetil Fosna

2005 3. Rarset, Vegard Rakvagg

2006 1. Sindre Malmedal Malmefjorden

2006 2. Hakon Setre Hovdebygda & @rsta
2006 3. Einar Brudevoll Hovdebygda & @rsta
2007 1. Ole Andreas Ljgen Sunnylven

2007 2. Karoline Hansen @rskog

2007 3. Ole Kiristian Lianes Engesetdalen & Skodje

2008 1. Daniel Heimen Ngsavik Elnesvagen

2008 2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje

2008 3. Havard Magnus Rerset Rakvag

2009 1. Johanne Ramsli Smgla

2009 2. Havard S Hgstmark Malmefjorden

2009 3. Anna Lovise Hole Rakvag
Landsdelskretsstevne fra 2010

2010 1. Oskar Rayr Stranda

2010 2. Hanne Vangen Stranda

2010 3. Edvard Sve Stranda

2011 1 Patrick Haugen Rakvag

2011 2 Sivert Sve Stranda

2011 3 Amalie Haugen Rakvag

2012 1 Stian Bolme Rindal

2012 2 Sivert Sve Stranda

2012 2 Thomas Gjgrvad Alnes Sykkylven

2013 1 Karen Snekvik Surnadal

2013 2 Hakon Gammelsater Vagen Nesjestr. og Skaala
2013 3 Karina Stette Engesetdal/Skodje
2014 1 Bjornar Rasmussen Aurdal ~ Sykkylven

2014 2 Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje
2014 3 Karen Snekvik Surnadal

2015 1 Kjell Arne Fjeerli Beeverdalen

248
246
246

Sglv
Bronse
Bronse

248 Gyldt
246 Sglv
245 Bronse

247 Gyldt
244 Sglv
242 Bronse

247 Gyldt
245 Sglv

243

248
246
246

249
248
247

246
245
245

242
240
239

250
250
247

249
248
247

250
248
248

346

Bronse

Gyldt
Sglv
Bronse

Gyldt
Salv
Bronse

Gyldt
Salv
Bronse

Gylt
Salv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gylt



2015 2 Isak Sve Stranda 345  Sglv
2015 3 Martine Sve Stranda 341  Bronse
Fylkesstevnet 15m Eldre Rekrutt:

|Ar Navn Lag Res Medalje
1990 1. Fraysa, Ove R. Sunnylven Salv
1991 1. Elverhgy, Bernt J. Alesund 250  Salv
1991 2. Holmlong, Per Kr. Alesund 245 Bronse
1992 1. Vartdal, Vidar Johan Vartdal 241 Sglv
1992 2. Klokk, Kjetil Engesetdal og Skodje 241 Bronse
1993 1. Ahdell, Erik Nesjestranda og Skaala 249  Spglv
1994 1. Brevik, Sigurd Isfjorden og Andalsnes 249  Sglv
1994 2. Bratseth, Kjetil Kleive 248 Bronse
1995 1. Buset, Petter Vartdal 249  Sglv
1995 2. Liljevold, Geir Engesetdal og Skodje 248 Bronse
1995 3. Frostad, Geir Ove Tresfjord 248 Bronse
1996 1. Hgybakk, Torbjern Isfjorden og Andalsnes 249  Sglv
1996 2. Sotnakk, Trond Kleive 248 Bronse
1996 3. Ulvestad, Janette Hovdebygda 248 Bronse
1997 1. Krogstad, Kare Eide og Naas 250  Sglv
1997 2. Vorpenes, Pal M. Kleive 249 Bronse
1997 3. Buset, Guro Vartdal 249  Bronse
1998 1. Klokset, Ole Magnus Engesetdal og Skodje 250  Splv
1998 2. Buset, Guro Vartdal 250  Bronse
1999 1. Alvestad,Svenn A. Alesund 247  Selv
1999 2. Setergy, Malin Kleive 247 Bronse
2000 1. Tolaas, Nils Iver S. Nesjestranda og Skaala 250 Selv
2000 2. Setergy, Malin Kleive 249 Bronse
2001 1. Freysa, KnutJon Sunnylven 250 Selv
2001 2. Seetergy, Elisabet Kleive 249 Bronse
2002 1. Fregysa, Knut Jon Sunnylven 249 Selv
2002 2. Seetergy, Elisabet Kleive 248 Bronse
2003 1. Grebstad, Runar Sundnes 249 Salv
2003 2. Solli, Torbjgrn Sykkylven 248 Bronse
2004 1. Folldal, Eirik Hovdebygda/@rsta 250 Salv
2004 2. Holsbg, Vegar Kleive 250 Bronse
2004 3. Nygard, Karin Aureosen 249 Bronse
Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse

2005 1. Nygard, Karina Aureosen 250 Gylt
2005 2. Fiskarstrand, Sindre Langevag 250 Splv
2005 3. Steinnes, Jan Ove Hovdebygda/@rsta 250  Bronse
2006 1. Havard Grgvlen Sykkylven 250 Gyldt



2006 2. Malin S Hgstmark Malmefjorden 249  Sglv
2006 3. Tor Inge Grebstad Hovdebygda & @rsta 249 Bronse
2007 1. Vegard Rarset Rakvag 250 Gyldt
2007 2. Sindre Malmedal Malmefjorden 249  Splv
2007 3. Jannike Brevik Isfjorden & Andalsnes 248 Bronse
2008 1 Sindre Malmedal Malmefjorden 248 Gyldt
2008 2 Torstein Fivelstad Sunnylven 248 Splv
2008 3 Havard Kulseth Sykkylven 248 Bronse
2009 1 Marius Bgstrand Volda 248  Gyldt
2009 2 OlaMogstad Strand ~ @vre Surnadal 248 Splv
2009 3 Brage Husby Foss Beaeverdalen 247 Bronse
Landsdelskretsstevne fra 2010

2010 1 Marius Bgstrand Volda 250 Gyldt
2010 1 Johanne E. Ramsli Smgla 250 Gyldt
2010 3 Havard SHestmark  Malmefjorden 250 Bronse
2011 1 Ola Vangen Stranda 248  Gylt
2011 2 Tor Skuggevik Surnadal 248  Sglv
2011 3 Ase Kristoffersen Sykkylven 248  Bronse
2012 1 James Harmsworth ~ Kvernes 249  Gylt
2012 2 Eline Lillegard Hjelmen 249  Sglv
2012 3 Edvard Sve Stranda 248  Bronse
2013 1 Stian Bolme Rindal 250 Gylt
2013 2 Sivert Sve Stranda 249  Sglv
2013 3 Rune L Fagerheim  Smgla 249  Bronse
2014 1 Karina Stette Engesetdal/Skodje 250 Gylt
2014 2 Joakim Austlid Engesetdal/Skodje 249  Sglv
2014 3 Sindre S Henriksen  Engesetdal/Skodje 249  Bronse
2015 1 Karen Snekvik Surnadal 349  Gylt
2015 2 Patrick Haugen Rakvag 348  Sglv
2015 3 Marie Vangen Stranda 348  Bronse
Fylkesstevnet 15m Junior:
| Ar Navn Lag Res Medalje
1989 1. Narbech, Erik Aspgy og Straumsnes 247  Sglv
1989 2. Ulvestad, Jan Vidar Hovdebygda 243 Bronse
1990 1. Hauge, Dag A. Salv



1991
1991
1992
1992
1992
1993
1994
1994
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1998
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2003
2003
2004
2004

. Gjengstg, Karl T.
. Solbakk, Remi

Hunnes, Lars K.

. Rise, Kjetil

. Nybg, Ole A.

. Rise, Kjetil

. Aarskog, Kjell

. Karlsvik, Mette

. Blindheim, Arild

. Bratseth, Kjetil

. Svedjan, Jgrn Eqil

. Buvik, Sigurd

. Hofset, Vidar

. Svedjan, Jarn Eqil

. Valdal, Carl Inge

. Buset, Petter

. Sotnakk, Trond

. Kaldhusseeter, Bjern T.
. Hoybakk, Torbjgrn

. Sotnakk, Trond

. Glomset, Kristen A.
. Klokset, Ole Magnus
. Seetergy, Monica

. Skralthaug, Bjarn O.
. Asbjarnsen, Asbjarn
. Seetergy, Malin

. Sandvik, Anita

. Frgysa, Knut Jon

. Bratthaug, Sonia

. Yksngy, Kristian

. Kristoffersen, Rune

Alesund

Rauma

Sunnylven
Sunnylven
Sunnylven

Sundnes

Fredg

Engesetdal og Skodje
Kleive

Qdrsta

Isfjorden og Andalsnes
Engesetdal og Skodje
drsta

Engesetdal og Skodje
Vartdal

Kleive

Engesetdal og Skodje
Isfjorden og Andalsnes
Kleive

Alesund

Engesetdal og Skodje
Kleive

Surnadal

Alesund

Kleive

Bjarge

Sunnylven

Langevag
Hovdebygda/@rsta
Langevag

Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse

2005
2005

2005.

2006
2006
2006
2007
2007
2007

2008
2008

2008.

1.
2.
3.

WP wd e

N

Vaseng, Kristina
Flemmen, Tommy
Gravem, Erik

Eirik Folldal
Kristina Vasseng
Torbjern Solli
Eirik Foldal
Havard Grgvlen
Malin S Hgstmark

Ole Gunnar Eikrem
Fride Lise Fagervoll

Katrine Sandnes

Elnesvagen
Kleive
Surnadal

Hovdebygda & @rsta
Elnesvagen
Sykkylven
Hovdebygda & @rsta
Sykkylven
Malmefjorden

Aspgy & Straumsnes

Engesetdal/Skodje
Eide & Naas

243
242
242
242
241
247
247
244
248
245
245
248
246
246
249
247
247
246
245
247
246
245
245
243
242
244
242
249
247
247
247

247
246
244

248

248

248
250
249
248

247
247
247

Salv
Bronse
Salv
Bronse
Bronse
Sglv
Salv
Bronse
Salv
Bronse
Bronse
Sglv
Bronse
Bronse
Salv
Bronse
Salv
Bronse
Bronse
Sglv
Bron
Solv
Bronse
Solv
Bronse
Solv
Bronse
Sglv
Bronse
Sglv
Bronse

Gylt
Sglv
Bronse

Gyldt
Selv
Bronse
Gyldt
Salv
Bronse

Gyldt
Salv
Bronse



2009
2009
2009

1
2
3

Karianne L. Sildnes
Sindre Malmedal
Ingunn Hopmark

Landsdelskretsstevne fra 2010

2010
2010
2010

2011
2011
2011

2012
2012
2012

2013
2013
2013

2014
2014
2014

2015
2015
2015

1
2
3

1
2
3

N -

N -

N

N -

Karoline Hansen
Erik Feergy Flem
Sindre Malmedal

Karoline Haugen
Sivert Sulebakk
Erik Feergy Flem

Ola M Strand Qvre
Trine R Stette

Elnesvagen
Malmefjorden
Smgla

@rskog
Engesetdal/Skodje
Malmefjorden

@rskog
Langevag
Engesetdal/Skodje

Surnadal
Engesetdal/Skodje

Martin A KristoffersenSykkylven

Marit Heggem
Eline Lillegard
Olaug M B Aamlid

Edvard Sve

Isfjorden og Andalsnes

Hjelmen
@rskog

Stranda

Olaug Marie B Amlid @rskog
Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje

Hanne Vangen
Sindre S Henriksen
Jorun Snekvik

Stranda
Engesetdal/Skodje
Surnadal

Fylkesstemne 15M  V65/73:
Leken, John
Solli, Asbjgrn
Unosen, Ole
Stormyr, Harald
Myklgy, Georg
Myklgy, Georg
Nye medaljeregler fra 2005 Gylt-sglv-bronse
Fra no fores det seperat for kvar klasse

1999
2000
2001
2002
2003
2004

Fylkesstemne 15M  V65:

2005 Oren, Jon
2005 Nilsen,Petter Otto
2005 Myklgy, Georg

Hildre/Brattvag
Molde og Fannest.
@.Surnadal
Rakvag

Aureosen
Aureosen

Surnadal
Langevag
Aureosen

247
245
244

247
245
244

249
244
243

248
247
247

248
248
247

248
247
246

347
347
346

250
247
246
249
247
250

246
245
244

Gyldt
Salv
Bronse

Gyldt
Solv
Bronse

Gylt
Selv
Bronse

Gylt
Salv
Bronse

Gylt
Salv
Bronse

Gylt
Salv
Bronse

Gylt
Salv
Bronse

Salv
Salv
Salv
Salv
Salv
Salv

Gylt
Sglv
Bronse



2006
2006
2006
2007
2007
2007
2008 1.
2008 2.
2008 3.
2009 1.
2009 2.
2009 3.

Landsdelskretsstevne fra 2010

2010 1.
2010 2.
2010 3.
2011 1.
2011 2.

Harald Reiten
Ludvik Gravem
Gunnar Mjeltevik
Bard @ye

Harald Reiten
Astor Nyhaug
Hakon T. Gravem
Svanhild Myklgy
Bard Qye

Steinar Dale
Birger Indreiten
Ove Fylling

Rolf Matvik

Arne Bjarn Gaupset
Svanhild Myklgy
Jarle Fausa

Jarle Bjgrkavag

2011 3. Bard @ye

Endrede statutter, antall medaljer i forhold til deltagerantall

2012 1. Steinar Dahle
2012 2. Astor Nyhaug

2013.1. Birger Indreiten
2013.1. Odd Magne Satergy

2014.1 Steinar Dahle
2014.2 Paul Moen
2014.2 Karstein Velle

2015.1 Gunnvald Nisja
2015.2 Karstein Velle

Fylkesstemne 15 M V73:

2005 1. Stormyr, Harald
2005 2 Torvik, Per
2005 3 Lagken, John
2006 1 Harald Stormyr
2006 2.  Svere Lundestad
2006 3.  Andreas Aspelund
2007 1 Harald Stormyr
2007 2 Andreas Aspelund
2007 3 John Laken

2008 1 Jon Oren

2008 2 Andreas Aspelund

Alesund
Sunndal
Sykkylven
Sunnylven
Alesund
Langevag
Sunndal
Aureosen
Sunnylven
Holmemstranda
Halsa
Engesetd. & S.

Sunnylven
Batnfjord
Aureosen
Sykkylven
Sykkylven
Sunnylven

Holmemstranda
Langevag

Halsa
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2008 3. Magne Romundstad  Rindal

2009 1. Harald Stormyr Rakvag

2009. 2.  Anders Indreiten Halsa

2009. 3.  Jon Oren Surnadal
Landsdelskretsstevne fra 2010

2010 1.  Jon Oren Surnadal

2010 2. Ole M. Silset Eide & Naas

2010 3. Reidar @ye Hovdebygda & @rsta
2011 1. Harald Stormyr Rakvag

2011 2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje
2011 3. Jon Oren Surnadal

Endrede statutter, antall medaljer i forhold til deltagerantall
2012 1 Harald Stormyr Rakvag

2013 1. Jon Oren Surnadal

2013 2. Harald Stormyr Rakvag

2014 1 Ove Fylling Engesetdal/Skodje
2015 1 Erling Sylte Fiska

2015 2 Ove Fylling Engesetdal/Skodje
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